СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КУНЧУРУКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ № 169
60-й  сессии четвертого созыва
от 13.06.2019 г.	с.Кунчурук
     О рассмотрении представления прокуратуры Болотнинского района Новосибирской области от  07.06.2019 года №8-193в-2015 «Об устранении нарушений избирательного законодательства.

    В соответствии с Федеральным законом № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, Совет депутатов Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области,
   РЕШИЛ:
    1.Отменить решение Совета Депутатов Кунчурукского сельсовета № 2 от 21.01.2013 года, 42-й сессии совета депутатов Кунчурукского сельсовета положение «Об избирательной комиссии Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области».
  2.Опубликовать данное решение в периодическом печатном издании «Официальном вестнике Кунчурукского сельсовета» и на официальном сайте Кунчурукского сельсовета.

Председатель Совета Депутатов        Глава Кунчурукского сельсовета
Кунчурукского сельсовета                    Болотнинского района
Болотнинского района                           Новосибирской области
Новосибирской области
_____________ Г.Н.Сергеева                 ______________ И.Н.Кривых